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(^UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

УСІМїЙМЙМ ttŁOB SPOKTOW 
OAZA KÓRNIK

ul. Ignacego Krasickiego 1,62-035 Kórnik

W77732206WEGON301941340

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz W przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, 
prawidłową. Przykład: „роЬіегапіе*/<«ереЬіегагне*".

że należy skreślić niewł ściO^Słjiowiedż, pozostawiając^

KANCELARW OGÓLNA.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
db którego jest adresowana oferta Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik j

2. Rodzaj zadania publicznego11 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

11. Dane oftrefrtaRow)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Nazwa oferenta(-tśw), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Uczniowski Klub Sportowy Oaza Kórnik
-Stowarzyszenie -Sportowe zarejestrowane przez-Starostę Poznańskiego nr EUK-S -104
Strona internetowa www.taekwondo-kornik.org
Adres «--mail: rapidsrem@poc-zta^net.pl
Adres siedziby: ul. 1. Krasickiego 1, 62-035 Kórnik
Adres do korespondencji: <’
Teł.■■■ ■ '■■■■■■ .•■■■■■ ■■ ■■■■ ■■ - ■■■• ■ ■ ■■■■ ■••■■■■ ; .. . ■■■■■ ■■■' .- : ■■■■■■?’ ■ ■ • ■ ■■■■■■ ■ ■ ■■■■
2. Dana osoby upoważnionej do składania 

wyjaśnień dotyczących oferty (np.»(,! n.rwisko.
Piotr Wesołek - Dyrektor Klubu tel. ( 
e-mail: rapidsrem@poczta.onet.pl

1! Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
pubttćżnego i b Wdfóhtmatie (Oż. V. i2018 r. póż. 450, ż póżft. żrń.j.

21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

1. Tytuł zadania publicznego Szkolenie zawodników UKS OAZA Kórnik do zawodów i mistrzostw w
Taekwsndo .Olimpijskim-,

2. Termin realizacji zadania publicznego21 Data Data20.04.2023 , , . 30.06.2023TCrzpsezęe® zakefiezsma
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Miejsce realizacji zadania
Miejscem realizacji zadania będzie obiekt sportowy KCRiS Oaza w Kórniku, ulica 1. Krasickiego 1, 62-035 Kórnik. 
Obiekt sportowy zapewnia dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z zapisami art. 6 ustawy z dnia 
19 iipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.
Grupa docelowa
Grupę docelową będą stanowiły dzieci i młodzież - 20 mieszkańców terenu miasta i gminy Kórnik, młodzi sportowcy i 
doświadczeni wieloletni zawodnicy klubu posiadający Licencje Sportowe Polskiego Związku Taekwondo 
Olimpijskiego, reprezentujący gminę w zawodach w Polsce i na Świecie, których poziom sportowy i czas treningu 
określają stopnie uczniowskie w ^porcie taekwondo olimpijskie.
Zadnie obejmie prowadzenie zintensyfikowanego - profesjonalnego szkolenia sportowego przygotowującego 
zawodników do mistrzostw i innych zawodów typu Liga Taekwondo-. Treningi odbywać się będą trzy razy w tygodniu



po 1 h w nowoczesnej sali, wyposażonej w najlepszej jakości sprzęt, pod okiem trzech doświadczonych trenerów. 
Takie szkolenie pozwoli praktykować indywidualne podejście do zawodników poprzez objęcie ich właściwą uwagą, 
trenerzy dobrze poznają możliwości podopiecznych i pomogą w osiągnięciu sukcesów. Klub przygotuje uczestników 
do udziału w min. 4 turniejach - wyłoni najlepszy skład zawodników oraz zapewni intensywny trening. Możliwość 
udziału w prestiżowych zawodach) sprawdzenia swoich umiejętności, -zdobycia wymarzonego medalu i 
reprezentowania klubu oraz miasta zaangażuje zawodników do aktywnego, wzmożonego treningu i sumiennego 
przygotowania się do zawodów. Dzięki uczestnictwu w mistrzostwach zawodnicy będą mieli możliwość zintegrować 
się z nowymi znajomymi z środowiska Taekwondo Olimpijskiego. Taekwondo Olimpijskie to dyscyplina, która daje 
szansę nie tylko na podnoszenie sprawności fizycznej, ale również rozwija inne umiejętności: samodyscyplina, 
pewność siebie, koncentracja, poszanowanie wartości, tradycji oraz osób starszych, praca w grupie, radzenie sobie ze 
stresem. Taekwondo jest też sposobem na pogodzenie pasji i sportowej rywalizacji, a dalej osiągnięcie sukcesów. 
Udział w mistrzostwach będzie również doskonałą okazją do promocji Urzędu Miejskiego jako instytucji dbającej o 
zdrowie mieszkańców - zawodnicy i trenerzy wystąpią na zawodach w strojach sportowych z logo miasta. Poprzez 
promocję zadania zachęcimy do podjęcia aktywności fizycznej i pokażemy obserwatorom, że czas wolny można 
spędzić nie tylko przed ekranami smartfonów i komputerów.

Podczas realizacji zadania poniesiemy koszty wyńńgfódżeńia trzech wykwalifikowanych szkoleniowców - 
instruktorów taekwondo olimpijskiego (posiadających wieloletnie doświadczenie, odpowiednie licencje i 
osiągnięcia). Przedmiot zadania nie pokrywa się z zadaniem realizowanym w trybie otwartego konkursu ofert.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Przeprowadzenie profesjonalnego 
szkolenia taekwondo olimpijskiego

szkoleniem obejmiemy 20 
zawodników 3 razy w 
tygodniu po 1 godzinie

listy obecności wę wtorki, czwartki i soboty 
w terminie od 1 maja do 30 czerwca 2023 
(oprócz 2 maja oraz -8 czerwca)

Zapewnienie udziału w prestiżowych 
mistrzostwach oraz zawodach - 
możliwości zdobycia medali i tytułów 
Mistrzów Taekwondo

min. 4 imprezy sportowe 
np. Mistrzostwa Polski 
Kadetów, Juniorów, 
Młodzieżowców, Liga 
Taekwondo

wyniki, informacje i zdjęcia udostępnione w 
mediach społecznosciowych, na stronie 
internetowej klubu i Polskiego Związku 
Taekwondo Olimpijskiego, komunikaty 
końcowe mistrzostw i zawodów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będę 
wykorzystane w realizacji zadania________________________________________________________ ____________________

Uczniowski Klub Sportowy Oaza Kórnik działa od 12 lat, prowadzi profesjonalne całoroczne szkolenie jednej sekcji 
sportowej - taekwondo olimpijskiego. Szkoleniowcy klubu na rzecz mieszkańców powiatu poznańskiego prowadzą 
zajęda sportowe od 22 lat. W historii Klubu zawodnicy zdobywali medale w prestiżowych zawodach - wśród 
zawodników Klubu znajdują się powołani do Kadry Wojewódzkiej. W 2022 roku w klasyfikacji Ministerstwa Sportu 
zajęliśmy з mfejsre wśród klubów śportewych w regionie ż ilością 61 punktów.
W 2022 roku wystartowaliśmy w licznych zawodach, w których odnieśliśmy sukcesy m.in.:
Puchar Polski Warszawa - Junior/Kadet 05-06-.Q3-.2022 - srebro Wiktor Pałka, brąz-: Bartosz Sielecki i Jagoda Sybilska; 
Kujawsko-Pomorska Liga Taekwondo w Bydgoszczy 12.03.2022 - złoto: Bartosz Sielecki i Lena Kujawa, srebro Mikołaj 
Kaźmierowski;
Puchar Polski Warszawa - Junior/Kadet D.8-05,.04,2022 - brąz Wiktoria Kantanista;
Puchar Polski Młodzików w Warszawie 23.04.2022 - brąz: Emilia Pałka i Franciszek Zalewski;
Turniej Berlin Open 07.05.2022 -srebro: Bartosz Kopyra, Wiktoria Kantanista i Anna Kozłowska, brąz Kamil Kozłowski; 
Finał Olimpiady Ogólnopolskiej Młodzieży w Białymstoku 14-15.05.2022 - srebro w walce sportowej Wiktor Pałka; 
Mistrzostwa Polski Juniorów Warszawa 28.05.2022 - brąz: Wiktoria Kantanista i Jagoda Sibilska;
Huzar Taekwondo Cup Białystok 13.06.2022 - srebro Zuzanna Deneka;
XIV Techniczne Mistrzostwa Polski Białystok 13.06.2022 - 7 miejsce Zuzanna Deneka;
Turniej Praga Open 25.06.2022 - złoto: Emilia Pałka i Bartosz Kopyra, srebro: Kamil Kozłowski, Julia Mucha i Szymon 
Deneka, brąz: Paweł Kopyra i Wiktor Pałka';
Międzynarodowy Turniej Bydgoszcz Cup 01.10.2022 - złoto: Lena Kujawa i Emilia Pałka, srebro: Kamil Kozłowski, Julia 



Mucha i Franciszek Zalewski, brąz: Anna Kozłowska, Wiktoria Kantanista i Mikołaj Kaźmierowski;
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików we Włoszakowicach 29.1G.2022 - złoto: Franciszek Zalewski i Emilia Pałka 
(walka sportowa), srebro: Franciszek Zalewski i Emilia Pałka (konkurencje sprawnościowe), Julia Mucha (walka 
sportowa), Grzegorz Wieloch (konkurencja techniczna - poomsae), brąz Grzegorz Wieloch (walka sportowa);
Puchar Polski w Toruniu 19-20.11.2022=brąz: Wiktoria Kantanista i Bartosz Sietecki.

Zajęcia prowadzone będą przez trzech instruktorów sportu z licencją Polskiego Związku Taekwondo Olimpijskiego, 
zatrudnionych w Agencji Turystycznej Wesołek. Trenerzy legitymują się min. 20-letnim stażem pracy jako szkoleniowcy. 
Posiadają uprawnienia wychowawcy. Posiadają wysokie stopnie mistrzowskie w taekwondo IV Dan, V Dan і VI Dan. Klub 
posiada zasoby rzeczowe - specjalistyczny sprzęt sportowy niezbędny do realizacji zadania typu: packi, maty, tarcze, 
skakanki, worki wolnostojące itp.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość
PLN

Z dotacji Z innych 
źródeł

X Wynagrodzenie dJa 3 trenerów -
Usługa trenerska

8.000,00

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8.000,00 8.000,00 Д0О ;

V. Oświadczenia

'Oswia'dczarh'(-my), ie:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tówj;

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegaj-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegaj-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajewym- Rejestrem-Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
©świadczenia z^dwfe г przepisami o ©cł^me danych osobowych.

Data ............

(podpis osoby upoważnionejdub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)


